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Finał projektu odbędzie się w Skierniewicach. – W efekcie naszych działań powstanie obraz teatralny, który przełożymy na scenę – zapowiada
Izabela Worona. (fot. Joanna Młynarczyk)

 „Krzywy Teatr” Izabeli Worony przygotowuje się do realizacji międzynarodowego projektu
z udziałem młodzieży z Polski i zagranicy. W finale, który będzie miał miejsce w
Skierniewicach, wystawiony zostanie spektakl teatralny.

W projekcie wezmą udział osoby nieme, głuche oraz osoby ze specjalnymi potrzebami.

– To młodzież głównie ze współpracy międzynarodowej, ale też moi młodzi aktorzy – tłumaczy
koordynatorka działań projektowych.

Działania projektu prowadzone będą w sumie przez osiem miesięcy, natomiast sama wymiana
młodzieży będzie trwała około dwóch tygodni.

– Młodzież będzie uczyć się w tym czasie sztuki pantomimy, sztuki teatru, sztuki użycia języka
pozawerbalnego, czyli wykorzystania w praktyce języka migowego – zapowiada Izabela Worona.



Poza nią, zajęcia poprowadzi jeden z aktorów wrocławskiego Teatru Pantomimy im. H.
Tomaszewskiego, ale też artysta z Włoch.

W finale, który będzie miał miejsce w Skierniewicach wystawiony zostanie spektakl zatytułowany
„Ruch”, ale to, o czym aktorzy opowiedzą ze sceny zależy od nich samych.

– To będą ich obserwacje życia, ich doświadczenia, my, prowadzący nauczymy ich jak poruszyć
widza, jak wzruszyć – zapowiada. – Myślę, że spektakl będzie ważnym etapem w życiu tych młodych
ludzi. Chciałabym otworzyć ich serca, ich głowy na świat. Nicią porozumienia mają być emocje, czyli
to, na czym polega teatr – mówi Iza Worona.

Choć młodzież do udziału w projekcie została już rekrutowana, chętni do pomocy przy realizacji
spektaklu wolontariusze, wciąż mogą się zgłaszać.

– Daję możliwość młodzieży skierniewickiej na udział w zajęciach projektu na zasadzie wolontariatu.
Będą mogli skorzystać z zajęć oraz spotkać z uczestnikami z różnych krajów. Potem chciałabym, by
byli częścią mojego teatru. Zapraszam do udziału osoby ze Skierniewic i okolicy miasta – zachęca Iza
Worona.

Choć uczestnicy projektu zostali już rekrutowani, wciąż mogą zgłaszać się chętni
wolontariusze, którzy pomogą przy jego realizacji, a w przyszłości mają szansę stać
się aktorami w teatrze Worony.

Stowarzyszenie Kulturalne „Krzywy Teatr”, prowadzony przez Izabelę Woronę
pozyskał dofinansowanie na realizację międzynarodowego projektu „W poszukiwaniu
ruchu”. Finał projektu planowany jest w Skierniewicach, gdzie wystawiony zostanie
spektakl.

Na realizację projektu stowarzyszenie Izabeli Worony pozyskało dofinansowanie z
Programu „Erasmus Plus”.

– Adresowany jest do młodych ludzi. Poza młodzieżą z Polski, udział w nim wezmą
także młodzi z Hiszpanii, Włoch, Estonii i Grecji, w sumie około 40 osób – informuje
Izabela Worona.
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